www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 49622 cial2@hpceurope.comTel. +33(0)4 37 496 496 23Tome  - 2025 Tome  - 2025
Courroie pour transmission RPP
-  A utiliser avec les poulies HTD3M-09F
-   Pas 3mm
- Rendement jusqu’à 98%
- M atière :
Caoutchouc chloroprène
renforcé fibres de verre
film protecteur nylon
.Avantages.
- Supporte les à-coups
-  Le profil de denture parabolique RPP
permet une augmentation progressive de
la pression sur toute la hauteur de la dent
.Accessoires.
- Poulies HTD3M-09F (tome  p.14)
-  Galets tendeurs GTC (tome  p.146)
Caoutchouc chloroprène
armatures fibres de verre
Pas
RPP3
3
2,40 1,15
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
Prix Uni. 1 à 5
Références Longueur Nombre de dents largeur 9mm
RPP3/90 90 30 4  7,70 F
RPP3/105 105 35 4  7,95 F
RPP3/129 129 43 4  8,21 F
RPP3/141 141 47 4  8,48 F
RPP3/144 144 48 -  8,48 F
RPP3/147 147 49 -  8,48 F
RPP3/150 150 50 4  8,48 F
RPP3/159 159 53 4  8,48 F
RPP3/168 168 56 4  8,48 F
RPP3/174 174 58 4  8,71 F
RPP3/177 177 59 -  8,71 F
RPP3/180 180 60 4  8,71 F
RPP3/186 186 62 4  8,71 F
RPP3/195 195 65 4  8,71 F
RPP3/201 201 67 4  8,96 F
RPP3/204 204 68 -  8,96 F
RPP3/210 210 70 4  8,96 F
RPP3/213 213 71 4  8,96 F
RPP3/225 225 75 4  8,96 F
RPP3/231 231 77 4  8,96 F
RPP3/240 240 80 4  9,24 F
RPP3/243 243 81 -  9,24 F
RPP3/246 246 82 -  9,24 F
RPP3/249 249 83 4  9,24 F
RPP3/252 252 84 4  9,24 F
REMISES
Qté 1+ 6+ 20+
Rem. Prix -7% Sur demande
Stock*
www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 49624 cial2@hpceurope.comTel. +33(0)4 37 496 496 25Tome  - 2025 Tome  - 2025
Courroie pour transmission RPP
-  A utiliser avec les poulies HTD3M-09F
-   Pas 3mm
- Rendement jusqu’à 98%
- M atière :
Caoutchouc chloroprène
renforcé fibres de verre
film protecteur nylon
.Avantages.
- Supporte les à-coups
-  Le profil de denture parabolique RPP
permet une augmentation progressive de
la pression sur toute la hauteur de la dent
.Accessoires.
- Poulies HTD3M-09F (tome  p.14)
-  Galets tendeurs GTC (tome  p.146)
Caoutchouc chloroprène
armatures fibres de verre
Pas
RPP3
3
2,40 1,15
Prix Uni. 1 à 5
Références Longueur Nombre de dents largeur 9mm
RPP3/255 255 85 -  9,24 F
RPP3/261 261 87 4  9,24 F
RPP3/264 264 88 4  9,24 F
RPP3/267 267 89 -  9,24 F
RPP3/270 270 90 4  9,24 F
RPP3/276 276 92 4  9,24 F
RPP3/285 285 95 4  9,24 F
RPP3/288 288 96 4  9,47 F
RPP3/291 291 97 4  9,47 F
RPP3/297 297 99 4  9,47 F
RPP3/300 300 100 4  9,47 F
RPP3/312 312 104 4  9,93 F
RPP3/318 318 106 -  9,93 F
RPP3/327 327 109 4  9,93 F
*Dans la limite du disponible -Dimensions en mm
REMISES
Qté 1+ 6+ 20+
Rem. Prix -7% Sur demande
Stock*
www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 49624 cial2@hpceurope.comTel. +33(0)4 37 496 496 25Tome  - 2025 Tome  - 2025
Prix Uni. 1 à 5
Références Longueur Nombre de dents largeur 9mm
RPP3/330 330 110 4  9,93 F
RPP3/333 333 111 4  9,93 F
RPP3/336 336 112 -  9,93 F
RPP3/339 339 113 4  9,93 F
RPP3/345 345 115 4  9,93 F
RPP3/357 357 119 4  9,93 F
RPP3/363 363 121 -  10,19 F
RPP3/375 375 125 4  10,19 F
RPP3/384 384 128 4  10,19 F
RPP3/390 390 130 -  10,52 F
RPP3/393 393 131 4  10,52 F
RPP3/405 405 135 4  10,52 F
RPP3/420 420 140 4  10,52 F
RPP3/432 432 144 4  10,72 F
RPP3/447 447 149 4  10,72 F
RPP3/474 474 158 4  10,99 F
RPP3/480 480 160 -  10,99 F
RPP3/486 486 162 -  11,26 F
RPP3/489 489 163 -  11,26 F
RPP3/501 501 167 -  11,26 F
RPP3/510 510 170 -  11,26 F
RPP3/513 513 171 -  11,26 F
RPP3/522 522 174 4  11,44 F
RPP3/531 531 177 -  11,44 F
RPP3/537 537 179 -  11,44 F
RPP3/564 564 188 -  11,77 F
RPP3/570 570 190 4  11,95 F
RPP3/576 576 192 -  11,95 F
RPP3/579 579 193 -  11,95 F
RPP3/597 597 199 -  12,25 F
RPP3/600 600 200 -  12,25 F
RPP3/633 633 211 4  12,25 F
RPP3/648 648 216 -  12,47 F
RPP3/669 669 223 4  12,72 F
RPP3/711 711 237 4  13,00 F
RPP3/735 735 245 -  13,47 F
RPP3/738 738 246 -  13,76 F
RPP3/756 756 252 -  13,96 F
RPP3/804 804 268 -  14,46 F
RPP3/882 882 294 4  14,75 F
RPP3/945 945 315 4  15,02 F
RPP3/1062 1062 354 4  15,27 F
RPP3/1125 1125 373 4  15,77 F
RPP3/1245 1245 415 -  16,77 F
RPP3/1263 1263 421 -  16,77 F
RPP3/1500 1500 500 4  19,02 F
RPP3/1530 1530 510 -  19,02 F
RPP3/1863 1863 621 4  21,06 F
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
Stock*
www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 49626 cial2@hpceurope.comTel. +33(0)4 37 496 496 27Tome  - 2025 Tome  - 2025
Courroie pour transmission RPP
-  A utiliser avec les poulies HTD5M
-   Pas 5mm
- Rendement jusqu’à 98%
- M atière :
Caoutchouc chloroprène
renforcé fibres de verre
film protecteur nylon
.Avantages.
- Supporte les à-coups
-  Le profil de denture parabolique RPP
permet une augmentation progressive de
la pression sur toute la hauteur de la dent
.Accessoires.
- Poulies HTD5M (tome  p.15)
-  Galets tendeurs GTC (tome  p.146)
Caoutchouc chloroprène
armatures fibres de verre
Pas
RPP5
5
3,802,00
Prix Uni. 1 à 5 pour une largeur de
Références Longueur Nb. de dents 9mm 15mm 9mm 15mm 25mm
RPP5/180 180 36 4 4  9,73 F  16,01 F -
RPP5/225 225 45 4 4  9,93 F  16,01 F -
RPP5/235 235 47 4 -  9,93 F  16,26 F  23,32 F
RPP5/245 245 49 4 -  10,19 F  16,26 F  23,32 F
RPP5/255 255 51 4 -  10,52 F  16,54 F  24,55 F
RPP5/265 265 53 - -  10,52 F  16,54 F  25,25 F
RPP5/270 270 54 4 -  10,52 F  16,77 F -
RPP5/280 280 56 4 -  10,72 F  16,77 F  25,53 F
RPP5/285 285 57 - -  10,72 F  16,77 F  25,53 F
RPP5/295 295 59 4 -  10,72 F  16,77 F  25,53 F
RPP5/300 300 60 4 4  10,99 F  16,77 F  25,83 F
RPP5/305 305 61 - 4  10,99 F  16,99 F  25,83 F
RPP5/325 325 65 4 4  10,99 F  17,28 F -
RPP5/345 345 69 4 4  11,26 F  18,03 F  27,06 F
RPP5/350 350 70 4 4  11,26 F  18,03 F  27,06 F
RPP5/375 375 75 4 4  11,44 F  18,55 F  27,79 F
RPP5/400 400 80 4 4  11,95 F  18,78 F  28,59 F
RPP5/420 420 84 4 4  11,95 F  19,02 F  28,84 F
RPP5/425 425 85 - -  12,25 F  19,53 F  29,57 F
RPP5/450 450 90 4 4  12,47 F  19,99 F  30,11 F
RPP5/455 455 91 - 4  12,47 F  19,99 F  30,11 F
RPP5/460 460 92 4 4  12,47 F  19,99 F -
RPP5/465 465 93 - -  12,47 F  20,30 F  30,35 F
RPP5/475 475 95 - 4  12,72 F  20,30 F  30,63 F
RPP5/500 500 100 4 4  13,00 F  21,06 F  31,35 F
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
REMISES
Qté 1+ 6+ 20+
Rem. Prix -7% Sur demande
Stock* Stock*
www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 49626 cial2@hpceurope.comTel. +33(0)4 37 496 496 27Tome  - 2025 Tome  - 2025
Prix Uni. 1 à 5 pour une largeur de
Références Longueur Nb. de dents 9mm 15mm 9mm 15mm 25mm
RPP5/525 525 105 - 4  13,23 F  21,30 F  31,85 F
RPP5/535 535 107 - 4  13,76 F  21,55 F  32,41 F
RPP5/565 565 113 4 4  13,76 F  22,06 F  33,64 F
RPP5/575 575 115 - 4  13,96 F  22,06 F  33,64 F
RPP5/580 580 116 - 4  13,96 F  22,32 F -
RPP5/600 600 120 - -  14,26 F  22,78 F  34,39 F
RPP5/610 610 122 - -  14,46 F  23,05 F  34,91 F
RPP5/615 615 123 - -  14,75 F  23,32 F -
RPP5/635 635 127 - -  14,75 F  23,32 F  35,63 F
RPP5/640 640 128 4 -  15,02 F  24,02 F  35,90 F
RPP5/670 670 134 4 -  15,27 F  24,31 F  36,63 F
RPP5/675 675 135 - -  15,27 F  24,31 F  36,63 F
RPP5/700 700 140 - -  15,77 F  25,07 F  37,89 F
RPP5/705 705 141 - -  15,77 F  25,07 F -
RPP5/710 710 142 - -  15,77 F  25,25 F  37,89 F
RPP5/725 725 145 - -  16,01 F  25,59 F  38,39 F
RPP5/740 740 148 - -  16,26 F  25,83 F  38,69 F
RPP5/750 750 150 - 4  16,26 F  25,83 F  38,93 F
RPP5/755 755 151 4 -  16,26 F  25,83 F  38,93 F
RPP5/800 800 160 - 4  16,77 F  26,82 F  40,38 F
RPP5/835 835 167 4 4  16,99 F  27,36 F  41,17 F
RPP5/850 850 170 4 -  17,51 F  27,79 F  41,96 F
RPP5/890 890 178 - -  18,03 F  28,59 F  43,22 F
RPP5/900 900 180 - -  18,03 F  28,84 F  43,40 F
RPP5/935 935 187 - 4  18,55 F  29,35 F  44,22 F
RPP5/940 940 188 - -  18,55 F  29,57 F  44,92 F
RPP5/950 950 190 - -  18,78 F  29,85 F  45,21 F
RPP5/980 980 196 - -  19,02 F  30,35 F  45,70 F
RPP5/1000 1000 200 - -  19,53 F  31,12 F  46,71 F
RPP5/1025 1025 205 - -  19,99 F  31,35 F -
RPP5/1050 1050 210 - -  20,30 F  31,85 F  48,21 F
RPP5/1100 1100 220 - -  20,80 F  32,66 F  49,98 F
RPP5/1125 1125 225 4 4  21,30 F  33,36 F  50,97 F
RPP5/1135 1135 227 - -  21,42 F  34,11 F  51,98 F
RPP5/1195 1195 239 - -  21,55 F  35,10 F -
RPP5/1200 1200 240 - -  22,06 F  35,63 F  53,26 F
RPP5/1240 1240 248 - -  22,32 F  35,90 F  54,02 F
RPP5/1270 1270 254 - -  22,78 F  35,90 F  54,79 F
RPP5/1420 1420 284 4 -  24,55 F  39,20 F  59,30 F
RPP5/1595 1595 319 - -  26,82 F  42,67 F  64,55 F
RPP5/1690 1690 338 4 -  27,60 F  44,22 F  66,35 F
RPP5/1790 1790 358 - -  29,35 F  46,44 F  70,37 F
RPP5/1800 1800 360 - 4  29,57 F  46,71 F  70,37 F
RPP5/1870 1870 374 - -  30,35 F  47,95 F -
RPP5/1895 1895 379 - -  30,79 F  48,71 F  73,39 F
RPP5/1945 1945 389 4 -  31,12 F  49,20 F -
RPP5/2000 2000 400 4 -  31,85 F  50,72 F  76,63 F
RPP5/2250 2250 450 - 4  35,63 F  56,00 F  91,00 F
RPP5/2525 2525 505 4 4  38,69 F  61,01 F  92,24 F
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
Stock* Stock*
www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 49628 cial2@hpceurope.comTel. +33(0)4 37 496 496 29Tome  - 2025 Tome  - 2025
Courroie pour transmission RPP
-  A utiliser avec les poulies HTD8M
-   Pas 8mm
- Rendement jusqu’à 98%
- M atière :
Caoutchouc chloroprène
renforcé fibres de verre
film protecteur nylon
.Avantages.
- Supporte les à-coups
-  Le profil de denture parabolique RPP
permet une augmentation progressive de
la pression sur toute la hauteur de la dent
.Accessoires.
- Poulies HTD8 (tome  p.18)
-  Galets tendeurs GTC (tome  p.146)
Caoutchouc chloroprène
armatures fibres de verre
Pas
RPP8
Nombre Prix Uni. 1 à 5 pour une largeur de
Références Longueur de dents 20mm 30mm 20mm 30mm 50mm
RPP8/288 288 36 - -  13,76 F  21,30 F  36,15 F
RPP8/320 320 40 - -  14,75 F  23,05 F  38,39 F
RPP8/352 352 44 - -  15,77 F  24,55 F  41,39 F
RPP8/360 360 45 - -  16,26 F  25,07 F  42,67 F
RPP8/384 384 48 4 -  17,28 F  26,82 F  45,39 F
RPP8/408 408 51 - -  18,55 F  28,59 F  48,43 F
RPP8/456 456 57 4 -  21,06 F  32,33 F  54,79 F
RPP8/480 480 60 - -  22,06 F  34,11 F  57,78 F
RPP8/536 536 67 4 -  23,83 F  36,36 F  61,01 F
RPP8/544 544 68 - -  25,07 F  38,14 F  64,29 F
RPP8/560 560 70 4 -  25,25 F  38,69 F  65,53 F
RPP8/600 600 75 - 4  26,32 F  39,66 F  67,04 F
RPP8/608 608 76 - -  26,53 F  40,18 F  68,05 F
RPP8/632 632 79 4 -  26,82 F  40,38 F  69,32 F
RPP8/640 640 80 - -  27,60 F  41,67 F  70,81 F
RPP8/680 680 85 - -  28,14 F  42,67 F  72,63 F
RPP8/720 720 90 4 -  29,85 F  45,21 F  76,63 F
RPP8/800 800 100 - -  31,57 F  48,43 F  82,46 F
RPP8/840 840 105 4 -  32,87 F  49,98 F  84,71 F
RPP8/880 880 110 - -  33,64 F  51,27 F  86,45 F
RPP8/896 896 112 - -  33,89 F  51,51 F  87,72 F
RPP8/920 920 115 - -  34,88 F  52,96 F  89,97 F
RPP8/960 960 120 4 -  36,15 F  54,79 F  92,97 F
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
Stock* Stock*
REMISES
Qté 1+ 6+ 20+
Rem. Prix -7% Sur demande
www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 49628 cial2@hpceurope.comTel. +33(0)4 37 496 496 29Tome  - 2025 Tome  - 2025
Pas
RPP8
8
5,40 3,20
Nombre Prix Uni. 1 à 5 pour une largeur de
Références Longueur de dents 20mm 30mm 20mm 30mm 50mm
RPP8/1000 1000 125 - -  37,41 F  56,25 F  95,77 F
RPP8/1040 1040 130 - -  38,86 F  58,52 F  99,50 F
RPP8/1080 1080 135 - -  39,88 F  60,30 F  102,78 F
RPP8/1120 1120 140 - -  40,89 F  62,28 F  105,77 F
RPP8/1200 1200 150 - -  43,40 F  65,53 F  111,09 F
RPP8/1224 1224 153 - -  44,22 F  66,83 F  113,38 F
RPP8/1280 1280 160 - -  45,70 F  69,32 F  117,11 F
RPP8/1352 1352 169 - -  46,44 F  70,62 F  119,65 F
RPP8/1424 1424 178 - -  48,75 F  75,04 F  124,88 F
RPP8/1440 1440 180 - -  49,49 F  75,35 F  127,69 F
RPP8/1464 1464 183 - -  51,70 F  78,66 F  132,73 F
RPP8/1600 1600 200 4 -  54,02 F  81,46 F  138,52 F
RPP8/1680 1680 210 - -  56,00 F  84,94 F  144,03 F
RPP8/1760 1760 220 - -  58,04 F  88,52 F  149,60 F
RPP8/1800 1800 225 - -  59,30 F  89,97 F  152,88 F
RPP8/2000 2000 250 - -  65,53 F  99,28 F  167,69 F
RPP8/2200 2200 275 - -  71,09 F  107,59 F  182,26 F
RPP8/2272 2272 284 - -  73,44 F  110,01 F  186,74 F
RPP8/2400 2400 300 - -  76,90 F  116,35 F  196,87 F
RPP8/2520 2520 315 - -  78,93 F  119,65 F  202,65 F
RPP8/2600 2600 325 - -  81,46 F  123,41 F  209,25 F
RPP8/2800 2800 350 - -  87,96 F  132,73 F  225,31 F
RPP8/3048 3048 381 - -  102,78 F  156,62 F  263,02 F
RPP8/3280 3280 410 - -  110,57 F  168,24 F  282,39 F
RPP8/3600 3600 450 - -  121,45 F  184,34 F  311,12 F
RPP8/4400 4400 550 - -  148,14 F  225,31 F  380,56 F
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
Stock* Stock*
REMISES
Qté
1+
6+
20+
Rem. Prix
-7%
Sur demande
www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 49630 cial2@hpceurope.comTel. +33(0)4 37 496 496 31Tome  - 2025 Tome  - 2025
Courroie pour transmission RPP
-  A utiliser avec les poulies HTD14M
-  Pas 14mm
- Rendement jusqu’à 98%
- M atière :
Caoutchouc chloroprène
renforcé fibres de verre
film protecteur nylon
.Avantages.
- Supporte les à-coups
-  Le profil de denture parabolique RPP permet une augmentation
progressive de la pression sur toute la hauteur de la dent
.Accessoires.
- Poulies HTD14M (tome  p.21)
-  Galets tendeurs GTC (tome  p.146)
Caoutchouc chloroprène
armatures fibres de verre
Pas
RPP14
14
9,70 6
Prix Uni. 1 à 5
Références Longueur Nombre de dents largeur 55mm largeur 85mm
RPP14/966 966 69  241,68 F  395,36 F
RPP14/994 994 71  243,17 F  398,41 F
RPP14/1092 1092 78  244,44 F  401,65 F
RPP14/1106 1106 79  247,71 F  406,97 F
RPP14/1190 1190 85  260,53 F  408,48 F
RPP14/1260 1260 90  261,80 F  410,22 F
RPP14/1288 1288 92  264,56 F  414,75 F
RPP14/1344 1344 96  273,65 F  432,85 F
RPP14/1400 1400 100  284,88 F  446,43 F
RPP14/1442 1442 103  293,49 F  459,78 F
RPP14/1568 1568 112  303,04 F  471,35 F
RPP14/1610 1610 115  311,12 F  483,95 F
RPP14/1764 1764 126  331,43 F  510,08 F
RPP14/1778 1778 127  335,25 F  514,12 F
RPP14/1848 1848 132  340,24 F  520,40 F
RPP14/1890 1890 135  347,80 F  532,20 F
RPP14/1904 1904 136  350,37 F  536,28 F
RPP14/1960 1960 140  352,58 F  538,71 F
RPP14/2100 2100 150  372,25 F  577,03 F
RPP14/2240 2240 160  383,31 F  582,30 F
RPP14/2310 2310 165  395,36 F  600,42 F
RPP14/2380 2380 170  399,39 F  619,79 F
RPP14/2450 2450 175  408,48 F  637,89 F
RPP14/2590 2590 185  419,82 F  656,00 F
RPP14/2660 2660 190  431,10 F  689,00 F
RPP14/2800 2800 200  453,77 F  725,22 F
RPP14/2968 2968 212  471,51 F  734,38 F
RPP14/3150 3150 225  489,22 F  743,51 F
RPP14/3360 3360 240  521,39 F  792,60 F
RPP14/3500 3500 250  525,93 F  818,26 F
RPP14/3850 3850 275  570,72 F  886,95 F
RPP14/3920 3920 280  572,72 F  903,03 F
RPP14/4326 4326 309  632,13 F  973,24 F
RPP14/4578 4578 327  662,04 F  1 021,33 F
RPP14/4956 4956 354  707,59 F  1 099,75 F
Dimensions en mm
REMISES
Qté 1+ 6+ 20+
Rem. Prix -7% Sur demande
www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 49632 cial2@hpceurope.comTel. +33(0)4 37 496 496 33Tome  - 2025 Tome  - 2025
Polyuréthane armature acierPas
RPP5
RPP8
RPP14
- Pour mouvements linéaires
-   Pas 5mm, 8mm et 14mm
- Fixation par plaques de jonction rigides
.Applications.
- Mouvements alternatifs d’aller/retour
.Info..
- Longueur mini. : 1000mm
- Fournie par multiple de 1 mètre
-  Lors de la commande, ajouter la longueur
(L) et la largeur (l) à la référence
RPP5M/L/l)
Ex. : RPP5M/1000/15
.Accessoires.
- Plaque de jonction RPP.../P (tome  p.33)
- Poulies HTD (tome  p.15)
Ex. d’application
Pour positionnement
linéaire
Courroie ouverte au mètre type RPP
5
3,802,00
8
5,403,20
14
9,70 6
RPP5M
RPP8M
RPP14M
Prix Uni. au mètre 1 à 5 pour une largeur de
  Références Pas 15mm 20mm 25mm 30mm 50mm 55mm 85mm
RPP5M RPP5  29,40 F -  53,84 F - - - -
RPP8M RPP8  48,65 F -  48,73 F  74,61 F - -
RPP14M RPP14 - - - - -  127,94 F  211,52 F
Dimensions en mm
REMISES
Qté 1+ 6+ 20+
Rem. Prix -7% Sur demande
www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 49632 cial2@hpceurope.comTel. +33(0)4 37 496 496 33Tome  - 2025 Tome  - 2025
Pour courroies ouvertes RPP5M,
RPP8M et RPP14M
Pas
RPP5
RPP8
RPP14
A
7P
d
B
P
S
C
F
F
5P P+B
- Pour mouvements linéaires
-   Pas 5mm, 8mm et 14mm
- Plaques de jonction rigides
- Matière : aluminium
.Applications.
- Pour fermer une courroie ouverte
- Pour fixer une courroie ouverte à un bâti
.Accessoires.
- Courroie RPP.../M (tome  p.32)
- Poulies HTD (tome  p.15)
Ex. d’application
Plaque de jonction type RPP
Largeur de Prix Uni.
Références Pas F d B A S C courroie 1 à 5
RPP5/15P RPP5 6 5,5 3,25 41,5 8 34 15 4  12,87 F
RPP5/25P RPP5 6 5,5 3,25 41,5 8 44 25 4  12,58 F
RPP8/20P RPP8 8 9,0 5,00 66,0 15 45 20 -  19,96 F
RPP8/30P RPP8 8 9,0 5,00 66,0 15 55 30 -  21,05 F
RPP8/50P RPP8 8 9,0 5,00 66,0 15 75 50 -  23,36 F
RPP14/55P RPP14 10 11,0 9,00 116,0 22 86 55 -  54,19 F
RPP14/85P RPP14 10 11,0 9,00 116,0 22 116 85 -  71,99 F
* Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
REMISES
Qté 1+ 6+ 20+
Rem. Prix -10% Sur demande
Stock*